

**Wellness Huse ApS**  
**Langeskovvej 2A, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 42 71 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

**Knud Christian Bukh**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wellness Huse ApS Langeskovvej 2A 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 42 71 32
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	BUKH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og bygning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607.526 kr. mod 2.199.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.604 kr. mod 144.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning af tilgodehavende hos Datoselskabet 14.05.2018 ApS under konkurs på 548.954 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.607.526</b>	<b>2.199.683</b>
2 Personaleomkostninger	-1.210.430	-1.888.151
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.800	-25.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>371.296</b>	<b>285.732</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	741	5.495
Øvrige finansielle omkostninger	-622.931	-102.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.894</b>	<b>188.321</b>
Skat af årets resultat	-65.710	-43.323
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.604</b>	<b>144.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	144.998
Disponeret fra overført resultat	-316.604	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.604</b>	<b>144.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.600	67.400
Materielle anlægsaktiver i alt	41.600	67.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.600</b>	<b>67.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	115.000	135.998
Fremstillede varer og handelsvarer	0	200.000
Varebeholdninger i alt	115.000	335.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.245	10.270
Igangværende arbejder for fremmed regning	445.000	2.606.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.984	565.237
Udsudte skatteaktiver	6.487	6.747
Periodeafgrænsningsposter	85.417	0
Tilgodehavender i alt	901.133	3.188.254
Likvide beholdninger	163.261	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.179.394</b>	<b>3.524.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.220.994</b>	<b>3.591.652</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	561.259	877.863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>611.259</b>	<b>927.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	30.783	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.783	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.721.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.422	174.254
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.450	53.592
Anden gæld	356.080	714.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.952	2.663.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>609.735</b>	<b>2.663.789</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.220.994</b>	<b>3.591.652</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	732.865	782.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.998</u>	<u>144.998</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	877.863	927.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-316.604</u>	<u>-316.604</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>561.259</u></b>	<b><u>611.259</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning på tilgodehavende	-548.954	0
	<u>-548.954</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger	548.954	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>548.954</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.039.482	1.635.743
Pensioner	132.392	204.923
Andre omkostninger til social sikring	38.556	47.485
	<u>1.210.430</u>	<u>1.888.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306
Driftsmateriel og inventar	42

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	446
Garantiforpligtelser	115
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>561</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bukh Holding ApS, CVR-nr. 31062098 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Christian Bukh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-25 07:53:07Z

NEM ID 

## Knud Christian Bukh

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-25 07:53:07Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-25 07:55:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4WV7Y-UDWNZ-48BC-22P0H-IOVSH-7DJDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>